
DIÁRIO OFICIAL
Ano IX - Edição Nº 115 de 27 de Agosto de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, S/N - Centro - CEP: 65704-000 - Bom Lugar\MA

CNPJ: 01.611.400/0001-04 - Tel: (98) 9.9196-7607 - Site: www.bomlugar.ma.gov.br

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior - CPF: ***.171.463-** em 27/08/2021 11:36:57 - IP com n°: 192.168.0.130

aDOM

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior
CPF: ***.171.463-** em 27/08/2021 11:36:57 - IP com n°: 192.168.0.130

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=1051

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

TERCEIROS Ano IX - Edição Nº 115 de 27 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior - CPF: ***.171.463-** em 27/08/2021 11:36:57 - IP com n°: 192.168.0.130

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 002/2021
EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 250801002/2021

aDOM

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior
CPF: ***.171.463-** em 27/08/2021 11:36:57 - IP com n°: 192.168.0.130

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=1051

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

TERCEIROS Ano IX - Edição Nº 115 de 27 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior - CPF: ***.171.463-** em 27/08/2021 11:36:57 - IP com n°: 192.168.0.130

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO - SETOR DE LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO:
002/2021

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 250801002/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR /MA, através da Secretária Municipal de 
Educação, e a Empresa: ANTONIO JACINTO DE MELO EIRELI, CNPJ: 29.203.727/0001-58, 
OBJETO: fornecimento de Combustível do tipo óleo S10 para atender a frota de veículos
pertencentes a secretaria municipal de Educação deste Município de Bom Lugar - MA, conforme 
especificações contidas no Processo Administrativo de nº 1101004/2021, da modalidade Pregão nº 
002/2021, e proposta apresentada. BASE LEGAL: Lei n° Lei 10.520/02, e Lei nº 8.666/93, e suas 
alterações. VALOR: O valor total a ser pago pela aquisição dos itens será de R$ 108.800,00 (cento e 
oito mil reais), VIGÊNCIA: de 25 de Agosto de 2021 a 31 de Dezembro de 2021. As despesas 
correrão por conta da seguinte rubrica orçamentária: ORGÃO: 02 Poder Executivo; UNIDADE 
GESTORA: 0207 - Manut. E Desenv. Do ensino - MDE; FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 
12.361.0009.2.032 Manutenção e Func. Servi. Transporte Escolar - PNATE; CLASSIFICAÇÃO 
ECONÔMICA: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo; FONTE DE RECURSO: 0115000052 - PNATE. 
SIGNATÁRIOS: Cristina Vieira de Sousa Miranda, CPF nº 000.933.883-73, pela Contratante e o Sr. 
ANTONIO JACINTO DE MELO, portador da Cédula de Identidade n° 016813492001-2 (SSP/MA) e do 
CPF nº 055442543-20, pela contratada, data da assinatura, 25 de Agosto de 2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior
CPF: ***.171.463-** em 27/08/2021 11:36:57 - IP com n°: 192.168.0.130

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=1051

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

TERCEIROS Ano IX - Edição Nº 115 de 27 de Agosto de 2021

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior - CPF: ***.171.463-** em 27/08/2021 11:36:57 - IP com n°: 192.168.0.130

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

MARLENE SILVA MIRANDA

Gabinete do Prefeito

Ana Jaine Almeida de Moura

Secretaria Municipal de Finanças

Auterli Araújo Silva

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Valcione de Sousa Silva

Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo,
Transportes e Trânsito

Valdecy Gomes da Silva

Secretaria Municipal de Agricultura e
Abastecimento

José Erivane da Silva Lago

Secretaria Municipal de Assistência Social

Fabiane Beatriz de Olivreira

Secretaria Municipal de Desporto e Lazer

Manoel Francisco Matos

Secretaria Municipal de Comunicação

Milena Sobreira

Secretaria Municipal da Mulher

Esangela de Assis Aguiar

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Maria Ademir da Costa

Secretária Municipal de Juventude

Ana Cristina Mota Bezerra

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Jerônimo Silva de Sousa

Secretaria Municipal de Administração

Tássio Vinicius Lima de Melo

Secretaria Municipal de Educação

Cristina Vieira de Sousa Miranda

aDOM

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Melo Sampaio Júnior
CPF: ***.171.463-** em 27/08/2021 11:36:57 - IP com n°: 192.168.0.130

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=1051

Página(s) 4 de 4


		2021-08-27T14:37:39+0000
	Prefeitura Municipal de Bom Lugar
	Diário oficial: Ano IX - Edição Nº 115 de 27 de Agosto de 2021 - Prefeitura Municipal de Bom Lugar




